ffi
DECRETO NO 3670, DE 02 DE AGOSTO DÉ, 2021 - LEI N.1610

Abre no orçmento vigente credito adbional suplementar e da outras providências

DECRETA:

Artigo 10.- Fica aberto no orÇamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R5225.L42,57 distribuÍdos as sêguintes dotaÇões:

Suplementagão ( + )

02 01 00 Gabinete do PreÍeito

225.142,57

18

19

22

02 03 00 Finanças

51

04 122 0003 2003.0000
3.3.90.14.00
01
110 000

04. 1 22.0003.2003.0000
3.3.90.30.00
01
110 000

04. 1 22.0003.2003.0000
3.3.90.46.00
01
110 000

Manut. das Ativ. do Gabinete ê das Obrig. Legais
OIARIAS . PESSOAL CIVIL
TESOURO
GERAL

Manut. das Ativ. do Gabinete e das Obrig. Legais
AUXILIO ALIMENTAÇÁO
TESOURO
GERÂL

Serviços do Setor de Finanças
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TESOURO
GERAL

350.00
F.R.: 0 0'l 00

230,00
F.R.: 0 01 00

1.227.36
F.R.: 0 01 00

489,90
F.R.: 0 01 00

5.000,00
F.R.i 0 01 00

5.000.00
F.R.: 0 05 15

02 04 00 Fundo Municipal de Assistência Social

87 Manut. do Fundo Munic. dê Assistência Social
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS . PESSOA JURIDICA
TESOURO
ASSISTÊNCIA SOCIAL-Convênios/entidades/f

CF(AS-Centro de Referência da Assisténcia Social
MATERIAL DE CONSUMO
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEOEFÁ.S.VINCULADOS
CONVÊNIO - FNAS BÁSICO

04.1 22.0004.2006.0000
4.4.90.52.00
01
110 000

08.244.0005.201 2.0000
3.3.90.39.00
01
500 000

08.244.0005.201 5.0000
3.3.90.30.00
05
500 023

02 07 00 Fundo Municipalde Saúde

PREFEITURA MUNIC DE INUBIA PAULISTA
Av. Campos Salles, 113

4491961j /OOOj -03 Exercício: 2021

Manut. das Ativ. do Gabinete e das Obrig. Legais
MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO
GERÂL

91

terê9 oursu3 00 80 z0

00 t0 0 :uJ
00 009 e

L! z0 0 :ul
00 000 e

Lt z0 0 :ul
00'009 e

tt ç0 0 :ul
00'000 0t

tt 90 0 :uJ
00'000 t2

00 t0 0 :ul
00 00r 9!

00 r0 0 ul
00 00ç 0z

00 r0 0 uf
00'000 r

00 L0 0 iul
00 000 I

000 009
,0

006e06ee
0000 9r02 9000 Ê0€ 0t

6e0 00c
z0

006e06s0
0000 zz0z 9000 toc 0L

6Ê0 00e
zo

000Ê06ee
0000 zz0z 9000 roE 0r

0e0 000
90

006Ê060€
0000 8102 9000 r08 0r

0e0 00e
90

00 00'06 € e
0000 8r02 9000 100 0r

000 00s
l0

009€06Êe
0000 9t02 9000 t08 0I

000 00e
t0

00 0s'06 0 Ê

0000 9r0z 9000 l0€ 0r

000 00c
t0

00 0l. t/e e
0000 9r02 9000 roE 0l

sopunl/sapeprtua/soru?^uo3-3onvs
ounos3-t

vcrolunt vossld - souESa31 3o soÔtAU3s sourno
opfes ap tedrrrun!\J opunl

sns solN3^Noc
soo\nncNl^-srvnovrs3 sotN3^Noc I svtcNluSlsNwr

vctolunr voss3d - sour33u31 30 soÓnuls soulno
apfEs Pp soru?^uo3 sorlno

sns sorNl^No3
soo\nncNtA-stvnovrsS sotN?ANoc 3 svtcN3uf lsNVal

ov'lnsNoS f o tvtuSlvv'J
apnes ep soru?^uo3 sorlno

30nvs 30'lvNotcvN ooNnl
soo\nncNr^-stw3o3r sotNJ^Noc 3 svtcNJU!rsNwr

vcrolrnt vossld - sou3cull to soÓl^u3s souno
oVWd 3 svd

fonvs 30 -lvNorcvN ooNnl
soo\alnSNr^-srwlolr sorN3^Noc 3 svrcNSu3rsNVUI

o!1nsNo3 fo tvtuSrvv!
ovvtd 3 avd

sopunj/sapep[ua/soru?^uoc-f onvs
ounosft-

vcrolunl vosssd - souEsulr lo soÔr^uts sourno
apÍles ap ledrcrunll opunl

sopunl/sêpeprlue/soru?^uoc-3onvs
OUNOS3T

vcrslr voss3d - so8r33u31 to soSnuss souJ.no
êpnes ep ledlJruny! opunl

sopunj/sapepllue/so[]?^uoc-3onvs
ounosfl

orrnsNoc lc 'lvtu3lvy!
epnes êp ledrcrunu! opunl

sopunj/sapeptluo/solu?^uo3-3onvs
ounos3-r

ocnsnd orcugsNoc n/l oyÓvdtctluvd \fl3d otfrva
apnEs êp lPdtcrungl opunl

tlt

aet

6Zl

gat

9tL

,lt

êpnes ep lEdl9runw opunl

0t9t'N f3'l - tz0zao orsoev 30 z0 30 '0z9e oN ol3uc30

tzoz :otot Éxa €0-t000/t t96t6t,
€ t, ! 'solles sod!!e3

^vvlst-Invd vtsnNt 30 ctNnu{ vunlt3J3ud

ztt

00 10 z0

ffi

000 00e
t0

00 6s'06 € s
0000 9r02 9000 roe 0r

zvl

Llt

00 t0 0 ul
00 000 8

00 t0 0 :ul
tc'9r9 t

00 t0 0 :ul
00'000 0e

00 t0 0 rul
00 001 t

00 t0 0 :ul
00'00t e

00 r0 0 :ul
00'009 s

090 001
l0

00 1906rt
0000 t t0t rt00 tçt 9t

000 olt
l0

006Ê06ÊÊ
0000 0102 0100 29, 9r

000 0l I
,0

000c06ee
0000 0r0z 0 r00 2çr'çL

000 0l I
t0

00 6Ê.06 Ê e
0000 ec02 6000 z t8 1z

000 0t t
t0

00 0e'06 0 s
0000 0e0z 6000 2r812

000 0lz
l0

00'6e 06 e'e
0000 ee02 1000 99e zr

cez

solodsf OO Ot ZO

-lwf c 000 0l Iounosrr L0

OY'InSNOO 30 lVlU3l-V!'ú 00 0e 06 e Ê

aluatquv orot/I op ogáe^lasuoS â oçáeruesêrd oooo Itoz !too !t98t

aluarqurv orêll a ernllncu6v OO Zl ZO

00 t0 0 :ul
00'000 2r

tw3e
ounos3r

vctolunt vossld - souEcutL 30 soÓtAU3s soulno
souEqJfl soá!^Jas sop oBauêlnuey{

]vs-3ud vsoufNo oYss33
otnoslr

s3oÓ\nvlsNr 3 svuso
ledlcrunnl ougla^ op oBÔellduV a eur.rolâU

lVa3C
oanosS-t

ownsNoS 30 -tvtu3rvhJ
souEqrn soÓr^Jâs sop oEáuêlnuey!

'lw3c
ounos3l.

olrnsNoS 30'lvtulrvut
se^!l'/ods3 sapep!^llv sep oÉualnueg,I

nl/§opeprluo/soru?^uoc-l|lNVlNt oYÓvcnol
ounosSl

vctolunr vossrd - soul3cu3.L 30 soÓr^u3s sourno
trluelul oursuS op oÉuêlnuey!

e8z

992

e9z

t9z

trz

9ez

'1w30 000 0t Iounos3]- L0

vcrolant voss3d - sout3cu3r 30 soÔhu:ls sourno 00 6e 06 € e
ordtcruny{ op sesla^lo sesadsao sep nue}I 0000 6€02 0t00.22I t0

srera9 soÔruêS ê or.lsueqJn OO L L ZO

00 l0 0 :ul
00'000 t2

'tw3c
ounos:lr

vcrolunt voss3d - sout3cu3r 30 soÓl^ufs souLno
sE^ruodsf sêpEpt^llv sEp oÉualnueÍ{

L0z

lBrê0 orlrsul 00 80 Z0

OlgL'N l3-I - LZOZaO OISO9V 30 Z0 30 'O/gt oN OI3UC3O

rZOZ opp)ax] e0-1000/l L96l6tt
e I L 'se es sodureC

^Vvrst'tnvd usnNt fo 0tNnN vunil3J3ud ffi

PREFEITURA MUNIC DE INUBIA PAULISTA
Av. Campos SaÍles, ' 13

4491S611/0001,03 Exercício 2021

DECRETO NO 3670 , DE 02 DE AGOSTO DE2021 - LEI N.1610

02 '12 OO Agricuhura e Meio Ambiente

285 18.541 .001 L2046.0000 PreseNaÉo e Conse.vaçáo do Meio Ambiente
3.3.90.39.00 OUTROS SERVTÇOS DE TERCETROS - PESSOA JURíD|CA
01 TESOURÔ
1JO OOO GERAL

02 13 00 FUNDEB-Fundo de Manut. e Desenv. da Educação Básica

303 1 2.361.0012.2047.0000
3.3.90.30.00
05
262 000

1 2.361.001 2.2047.0000
3.3.90.39.00
05
262 000

1 2.365.001 2.2048.0000
3.3.90.30.00
05
262 000

1 2.365.001 2.2048.0000
3. 3.90.39.00
05
262 000

Atividades do Fundeb - Ensino Fundamental
MATERIAL OE CONSUMO
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FÊDERAIS.VINCULADOS
EOUCAÇÂO-FUNDEB-OUIROS

Atividades do Fundeb " Ensino Fundamental
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS.VINCULADOS
EDUCAÇAO-FUNDEB-OUTROS

Atividades do Fundeb - Ensino lnfantil
MATERIAL DE CONSUMO
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERÂIS.VINCULADOS
EDUCAÇÂO-FUNDEB-OUTROS

Atividades do Fundeb - Ensino lníantil
OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIROS . PESSOA JURIDICA
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEOERAIS.VINCULADOS
EDUCAÇÁO.FUNDEB.OUTROS

10.000,00
F.R.: 0 01 00

4.600.00
F.R.: 0 05 10

6.600,00
F.R.: 0 05 í0

5.500.00
F.R.: 0 05 10

225.142,57

305

313

314

Àrtigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

SupeÍávit Financeiro:
Fonles de Recurso
01 00
02 17
05 10
05 14
05 15

150.742.57
6.500,00

28.900.00
34.000 00
5.00c.00

Altigo 30.- Este decreto entra eÍn vigor na data de sua publicaÇão.

12.200.00
F.R.: 0 05 10

J

PREFEITURA MUNIC DE INUBIA PAULISTA
Av Campos Salles 113

44919611/OOOl-03 Exercício: 2021

DECRETO NO 3670 , DE 02 DE AGOSTO OÉ 2021 . LEI N.1610

ES SANTOS